

Strona znajduje się w archiwum.



## "LUBUSKI LAUR OŚWIATY" DLA POLICJANTÓW

Data publikacji 03.07.2013

**Codzienna praca policjantów została doceniona przez Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp. Wyróżnienie "Lubuski Laur Oświaty" trafia do Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp.**

Rzetelność, zaangażowanie i odpowiedzialność Zespołu Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii Wydziału Prewencji KWP w Gorzowie Wlkp., współpracującego z Lubuskim Kuratorem Oświaty, zostały docenione. To jednak poparte było latami systematycznej pracy związanej z działaniami profilaktycznymi, edukacyjnymi czy też informacyjno-doradczymi. Specjaliści prowadzili zajęcia edukacyjne z uczniami, rodzicami, nauczycielami, pedagogami czy też pracownikami opiekuńczo-wychowawczymi.



To przede wszystkim setki, jeśli nie tysiące, spotkań w ramach wielu przedsięwzięć. "Bezpieczne wakacje z Lupo", "Bezpieczne Gimnazjum", "Lubuska Profilaktyka a Teatr", "Pomoc w dwóch aktach", "Obejrzałem Problem", "Narkotyki-rozmazane życie" - to tylko niektóre inicjatywy, w ramach których lubuscy policjanci, w trosce o dzieci i młodzież, docierali do różnych grup wiekowych, przestrzegając ich o zagrożeniach, jakie niesie ze sobą łamanie norm prawnych. To także inicjatywy związane z szeroko rozumianym bezpieczeństwem oraz przeciwdziałaniem zjawiskom patologicznym.

Jak podkreśliła podinsp. Anna Milewska, pełniąca funkcję koordynatora Zespołu Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii Wydziału Prewencji KWP w Gorzowie Wlkp., "Lubuski Laur Oświaty" to przede wszystkim wyraz uznania i wysokiej oceny pracy specjalistów ds. nieletnich i prewencji kryminalnej. To wyróżnienie głównie dzięki zaangażowaniu właśnie policjantów z jednostek terenowych Policji garnizonu lubuskiego, działających na rzecz dzieci i młodzieży w zakresie bezpieczeństwa.

"Lubuski Laur Oświaty" w kategorii podmioty gospodarcze i instytucje, z rąk pani Marszałek województwa lubuskiego Elżbiety Polak, w imieniu Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gorzowie Wlkp., odebrał Naczelnik Wydziału Prewencji KWP w Gorzowie Wlkp. podinsp. Zbigniew Pytka.

(KWP w Gorzowie Wlkp. / mg)